渡发改审发〔2023〕124号

[bookmark: _GoBack]重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于海康威视重庆科技园三期N05-1地块
东侧道路投资概算的批复

重庆建桥实业发展有限公司：
    贵单位《关于办理海康威视重庆科技园三期N05-1地块东侧道路初设概算的请示》（渝建桥司文〔2023〕109号）收悉。根据盛唐工程咨询集团有限公司评估结果，同意贵单位的报批申请，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称
海康威视重庆科技园三期N05-1地块东侧道路。
二、项目代码
2302-500104-04-01-803753。
三、项目业主
重庆建桥实业发展有限公司。
四、项目建设地址
大渡口区建桥工业园C区。
五、项目建设规模及内容
该项目道路全长355.572m,标准路幅宽度16m，双向两车道，等级为城市支路，设计时速20km/h。本工程主要建设内容为道路工程及其附属设施工程、综合管网工程、交通工程、照明工程等。
六、工程总投资
该项目概算总投资为1789.79万元，其中：建安工程费用1033.38万元，工程建设其他费671.18万元（含建设用地费用552.50万元），预备费85.23万元。
七、资金来源
区财政资金及业主自筹。
八、建设工期
4个月。
请业主严格控制工程的建设规模和工程造价。工程建设中，请业主严格执行工程招投标制、工程监理制和合同管理制，保证工程质量，确保工程按期建成投入使用。

重庆市大渡口区发展和改革委员会
                       2023年12月28日